
Center Postleitzahl Ort Straße Tische Telefon Mobil E-Mail Internetseite Bundesland

Billardcafe Liberty 73430 Aalen Eduard-Pfeiffer-Str. 5 1 07361 556456 - - https://www.billardcafe-liberty.de/ Baden-Württemberg

Event Bowling 52477 Alsdorf Otto Wels Str. 15 1 02404 6757911 - info@eventbowling.de https://www.eventbowling.de/ Nordrhein-Westfalen

Snooker in AKS 96264 Altenkunstadt Mainbrücke 9 a 1 - 0172 9833319 snooker.altenkunstadt@gmail.com https://www.facebook.com/pages/category/Pool---Billiard-Hall/Snooker-in-Altenkunstadt-413947872739728/ Bayern

Billardcafe und Kampfsportschule 09439 Amtsberg OT Dittersdorf Dittersdorfer Str. 30 1 037209 4238 - kontakt@bc-dittersdorf.de https://www.bc-dittersdorf.de/ Sachsen

PoolMaxx 86179 Augsburg Bgm.-Widmeier-Str. 42 2 - 0179 9042376 pool-maxx@gmx.de https://pool-maxx.weebly.com/index.html Bayern

Pool City 86150 Augsburg Hermanstraße 11 1 0821 3195636 - - https://de-de.facebook.com/Pool-City-218160318257398/?ref=page_internal Bayern

Maru's Billard Center 71522 Backnang Donaustr. 3 1 07191 9109020 - info@marusbc.de https://www.marusbc.de/ Baden-Württemberg

O'SULLiVAN'S 36251 Bad Hersfeld Bismarckstraße 7 1 06621 9531275 - - https://www.facebook.com/OSULLiVANS-296724380368100/ Hessen

Billardgarage 02625 Bautzen Steinstraße 9 1 03591 600250 - kontakt@billardgarage.de http://www.billardgarage.de/ Sachsen

Pool & Blues 51469 Bergisch Gladbach Britanniahütte 10 1 02202 242670 - info@pool-blues.com https://www.pool-blues.com/ Nordrhein-Westfalen

PVIEW Billard & Events 12167 Berlin Albrechtstr 55 4 030 84518054 - billard@pview-billard.de https://pview-billard.de/ Berlin

Billardsalon Spandau 13599 Berlin Am Juliusturm 31 3 030 30398951 - info@billardsalon-spandau.de http://www.billardsalon-spandau.de/content/pages/home.php Berlin

Billard Company 12435 Berlin Bouchéstraße 12 1 030 5347134 - info@billard-company.de http://www.billard-company.de/index.htm Berlin

Billard Café Formel 8 10589 Berlin Ilsenburger Str. 15 2 030 3458422 - - http://www.formel8.de/site/index.html Berlin

PVIEW Billard & Events 12247 Berlin Kaiser-Wilhelm-Str 29 2 - 01590 3640035 billard@pview-billard.de https://pview-billard.de/ Berlin

Casino Sport Bar Berlin 10719 Berlin Knesebeckstr. 38 – 49 3 030 8833912 - kontakt@billard-international .de https://sport-bar-berlin.de/ Berlin

Billardaire 10829 Berlin Monumentenstraße 35 3 030 7841177 - info@billardaire.de https://www.billardaire.de/ Berlin

CueSport 13088 Berlin Roelckestraße 72 8 030 923 76 337 - hm@cuesport.de https://www.cuesport.de/ Berlin

Billard House Friedrichshain 10245 Berlin Rudolfstraße 4 2 030 20056856 - kontakt@billardhouse.com https://www.billardhouse.com/ Berlin

BillardTreff 65 13347 Berlin Seestraße 50 1 030 40059884 - billard@billardtreff65.de http://www.billardtreff65.de/index.php?page=Startseite&dir=Hauptmenu-Home&menu=Hauptmenu Berlin

Billardsalon Poolparadies 10365 Berlin Siegfriedstr. 80 3 030 5578418 - info@poolparadies-berlin.de https://www.poolparadies-berlin.de/ Berlin

Hanniball Billardsportcenter 12099 Berlin Tempelhofer Damm 227 2 030 25940834 info@billardsportcenter.de https://www.billardsportcenter.de/ Berlin

Pool Inn 10317 Berlin Wönnichstraße 68 – 70 1 030 51588422 - - https://www.pool-inn.de/ Berlin

Break Even 33607 Bielefeld Heeper Straße 174 3 0521 324518 - info@breakeven-bielefeld.de http://www.breakeven-bielefeld.de/ Nordrhein-Westfalen

Pool Classic 72406 Bisingen Im Gansbad 5 2 07476 391636 - - https://de-de.facebook.com/Billard-Cafe-Pool-Classic-292176130888673/ Baden-Württemberg

Classic Pool 71034 Böblingen Königsbergerstr. 16 2 07031 7654833 - info@classicpool-bb.de https://www.classicpool-bb.de/ Baden-Württemberg

Cotton Club 44787 Bochum Kortumstraße 1 1 0234 682870 - billard@cottonclub.club https://www.cottonclub.club/ Nordrhein-Westfalen

Strike 24 38114 Braunschweig Hamburger Str. 50 1 0531 2321027 - - https://www.strike24-bs.com/ Niedersachsen

Bowling Center Stöckheim 38124 Braunschweig Senefelderstr. 4d 2 0531 610100 - mis666@gmx.de http://www.bowlingcenter-stoeckheim.de/index.php Niedersachsen

Rey's Billardbar 28277 Bremen Kattenturmer Heerstraße 28 2 0421 875968 - - https://www.facebook.com/reysbillardbar/ Bremen

Billard Snooker's 27568 Bremerhaven Gasstr. 14 2 - 01590 1453867 - https://billard-snookers.business.site/ Bremen

Billard Sportpark 76646 Bruchsal Molzaustr. 5 2 0725 118487 - impressum@billard-sportpark.de https://billard-sportpark.de/ Baden-Württemberg

Spielothek Fly 96224 Burgkunstadt In der Au 6 2 09572 380352 - - https://www.facebook.com/pages/category/Bar/Fly-Burgkunstadt-160255827338222/ Bayern

Billard Factory 75365 Calw Tübinger Straße 1 2 07051 / 953810 - - https://billard-factory.de/ Baden-Württemberg

Billardsalon Donath 09116 Chemnitz Erzbergerstrasse 2 1 0371 305528 - - http://www.billardsalon-donath.de/index.html Sachsen

Cafe Q 96450 Coburg Vorderer Floßanger 31 6 09561 69777 - - https://cafe-q-coburg.de/ Bayern

Snooker Schänke 03050 Cottbus Uhlandstr. 10 1 0355 4309582 - info@snookerschaenke.de http://www.snookerschaenke.de/de/navigation/aktuell.html Brandenburg

Freizeitoase 03046 Cottbus An der Wachsbleiche 2 2  0355 3817077 info@freizeitoase.com https://www.freizeitoase.com/ Brandenburg

Triple B 85221 Dachau Brunngartenstr. 5 1 08131 84703 - - http://w2.tourismus-dachauer-land.de/freizeit-und-sport/weitere-aktivitaeten/billard-cafes/triple-b-billard.html Bayern

Hardball Cafe 27749 Delmenhorst Cramerstraße 183 2 04221 13813 - info@hardball-cafe.de https://www.hardball-cafe.de/ Niedersachsen

Freizeitpark Poolice 89160 Dornstadt / Ulm Dieselstraße 15 5 07348 24161 - info@poolice.de https://www.poolice.de/ Baden-Württemberg

Tatoo-billard-cafe 44141 Dortmund Ernst-Mehlich-Straße 13 1 0231 551234 - - http://www.tatoo-billard-cafe.de Nordrhein-Westfalen

Billardparadies 01277 Dresden Kipsdorfer Straße 100 8 0351 3179270 - billardparadies@aol.com https://billardparadies.de/ Sachsen

Double Touch 47059 Duisburg Auf der Höhe 18 2 0203 316219 - info@doubletouch.de https://double-touch.de/ Nordrhein-Westfalen

Billardzentrum 40549 Düsseldorf Schiessstrasse 3 1 0211 503040 - - http://billardzentrum-duesseldorf.com/ Nordrhein-Westfalen

Billard-Forum Cafe 40211 Düsseldorf Kölner Strasse 67 2 0211 36779672 0176 50615321 billardforum67@gmail.com http://www.billardforumcafe.de/ Nordrhein-Westfalen

Karo L.A. 84030 Ergolding Industriestraße 16 3 0871-71014 - SoehretS@web.de https://www.karo-la.de/ Bayern

Sportland 91054 Erlangen Münchener Straße 55 4 09131 9788944 - info@sportland-erlangen.de https://www.sportland-erlangen.de/bowling/ Bayern

Snookers 45143 Essen Haedenkampstraße 73 6 0201 238395 - snookers@snookers.de http://www.snookers.de/index.php Nordrhein-Westfalen

Walkabout 45307 Essen Hängebank 4 7 0201 761032 0162 2481713 info@walkabout-billard.de https://walkabout-billard.de/index.html Nordrhein-Westfalen

Billards Fellbach 70736 Fellbach Stuttgarter Str. 106 2 0711 6458888 - - https://de-de.facebook.com/empirefellbach/ Baden-Württemberg

Billard Lounge 60385 Frankfurt Inheidenerstr. 67 6 069 451258 - info@billard-ffm.de http://www.billard-ffm.de/ Hessen

Billardcenter Lucky8 50226 Frechen Dürener Str. 53 3 02234 6887472 - - https://www.billardcenter-lucky8.de/ Nordrhein-Westfalen

Eightballs 79111 Freiburg Rimsinger Weg 16 2 0761 4763829 - kontakt@8-balls.de https://www.8-balls.de/ Baden-Württemberg

Playhouse 82256 Fürstenfeldbruck Hasenheide 6 4 08141 50304 - info@fredogmbh.de https://playhouse-ffb.de/#home Bayern

Billard Snooker Center Würzburg 97218 Gerbrunn Am Kirschberg 16 4 0931 708827 - info@billard-snooker-center.de https://billard-snooker-center.de/ Bayern

Billard Cafe Straight Pool 35394 Gießen Grünberger Straße 140 3 0641 4941350 - - https://www.straight-pool.de/ Hessen

Golden Plaza 35390 Gießen Westanlage 25 1 0641 98451092 - info@goldenplaza.de https://goldenplaza.de/ Hessen

City Bowling 02826 Görlitz An der Frauenkirche 12 1 03581 661045 - info@bowling-goerlitz.de http://bowling-goerlitz.de/ Sachsen

BANXX Billard 82031 Grünwald Schloßstraße 14 a 1 089 6414758 - info@banxx.de http://banxx.de/ Bayern

Table No.1 51645 Gummersbach Friedrichstaler Straße 39 1 02261 978346 - - https://de-de.facebook.com/pages/Table-No-1/189590157741940 Nordrhein-Westfalen

United-Pool 33330 Gütersloh Georgstraße 6 2 05241 9090765 - info@unitedpool.de https://united-pool.de/ Nordrhein-Westfalen

Sunset 20253 Hamburg Hoheluftchaussee 97 1 040 4221498 - info@sunset-billard.de https://www.sunset-billard.de/ Hamburg

Trio 22041 Hamburg Holzmühlenstraße 68 - 78 9 040 6933058 - trio-hamburg@gmx.de https://www.trio-hamburg.de/ Hamburg

B7 21073 Hamburg Wilstorfer Straße 48 2 040 71663324 - info@b7hamburg.de https://www.b7hamburg.de/ Hamburg

Piccolis Roadhouse 30159 Hannover Nikolaistraße 2 - 4 2 - 0511 7011888 info@piccolis-roadhouse.de https://piccolis-roadhouse.de/home.html Niedersachsen

Snoobi Billard und Dart 30659 Hannover Varrelheidering 1-3 3 0511 6151913 - info@snoobi.de https://www.snoobi.de/ Niedersachsen

Billard World 69126 Heidelberg Im Bosseldorn 23 1 06221 372438 - info@billard-world.de http://billard-world.de/ Baden-Württemberg

Magic 8 95030 Hof Hirschberger Str. 6 1 09281 66344 - info@falter-hof.de http://falter-hof.de/ Bayern

Triangel Sportsbar 49477 Ibbenbüren Oberer Markt 5A 1 05451 49306 - sportsbartriangel@gmx.de http://www.pubtriangel.de/home.html Nordrhein-Westfalen

Billard Cafe Memory 67659 Kaiserslautern Mühlstraße 43 1 0631 97690 - - http://www.billardcafe-memory.de/#Image-start Rheinland-Pfalz

Sportsbar 76137 Karlsruhe Karlstraße 115 1 0721 91537400 - info@sportsbar-karlsruhe.de http://sportsbar-karlsruhe.de/ Baden-Württemberg

Billard-Center Instrokes 87600 Kaufbeuren Alte Weberei 3 6 08341 40055 - - https://www.facebook.com/Instroke-Billard-Dart-Snooker-Center-103335834523090/ Bayern

Kieler Billard-Union 24106 Kiel Holtenauer Str. 279 1 0431 90880982 - info@kieler-billard-union.de https://www.ricksclub.de/rick-s Schleswig-Holstein

Cologne Cue Club 50735 Köln Barbarastr. 3-9 1 0221 16914471 - - https://de-de.facebook.com/Cologne-Cue-Club-109556505774703/ Nordrhein-Westfalen

Giga-Center 50672 Köln Hohenzollernring 7-11, 1 0221 65026444 info@cbcnet.de http://www.giga-center.info/ Nordrhein-Westfalen

West Bowling 50933 Köln Melatengürtel 21 2 0221 95424411 - info@westbowling.de https://www.bowling-cologne.de/ Nordrhein-Westfalen

Bowling Center Bode 47805 Krefeld Kölnerstr. 230-234 1 02151 314116 - info@bowling-center-bode.de http://bowling-center-bode.de/ Nordrhein-Westfalen

Jasmin's 95326 Kulmbach Pestalozzistraße 7 1 09221 877371 - info@jasmins.eu http://www.jasmins.eu/index.html Bayern

Josis Billard Lounge 86899 Landsberg am Lech Weilheimer Straße 9-11 2 08321 788777 - info@josis-billard.de https://josis-landsberg.de/ Bayern

Billard Salon B69 04129 Leipzig Berliner Straße 69 3 0341 9097950 - nfo@b69le.de https://www.b69le.de/ Sachsen

Pool und Snookercenter die mindestens einen Snookertisch haben



Starlight 04207 Leipzig Diezmannstraße 5 1 0341 4155555 - christian.stuhlmann@gmx.de https://www.starlight-bowling.de/ Sachsen

Pool - Billardtreff 04229 Leipzig Erich-Zeigner-Allee 64 8 0341 4792610 - info@pool-sachsen.de http://www.pool-sachsen.de/ Sachsen

Billard Bistro 65556 Limburg Elzer Str. 9 1 06431 25127 - info@billard-bistro-limburg.de https://www.billard-bistro-limburg.de/ Hessen

Markthalle 71636 Ludwigsburg Martin-Luther-Straße 36 2 07141 7029466 - kontakt-markthalle@sportcafe.eu https://markthalle.sportcafe.eu/ Baden-Württemberg

Billardhouse 39110 Magdeburg Liebknechtstr. 87 2 - 0152 32031752 mail@billardhouse-md.de http://www.billardhouse-md.de/index.html Sachsen-Anhalt

SnookerWorld Mannheim 68309 Mannheim Heppenheimer Str. 23 6 0621 72739377 - snookerworld-mannheim147@web.de http://www.snookerworld-mannheim.de/ Baden-Württemberg

Effet 68169 Mannheim Zielstr. 16 2 0621 303662 - effet@billard-mannheim.de https://www.billard-mannheim.de/5/startseite Baden-Württemberg

Happy Billard Sportbar 82152 Martinsried Fraunhoferstraße 6 1 089 8562078 - kontakt@happybillard.de https://happybillard.de/ Bayern

Shooter's Billardcenter 79249 Merzhausen Im Ried 7a 4 0761 409177 - info@shooters.pub https://www.shooters-online.de/snooker Baden-Württemberg

Billard Cafe Royal 32423 Minden Lindenstraße 44 2 0571 38522744 - aytenatalan71@gmail.com https://de-de.facebook.com/Billard-Caf%C3%A9-Royal-195219047761012/ Nordrhein-Westfalen

Interpool / Beans Salon 47441 Moers Zum Schürmannsgraben 12A 2 02841 170888 - - https://www.beans-saloon.de/ Nordrhein-Westfalen

Pool Checkpoint Billard Bistro 45468 Mülhein an der Ruhr Dickswall 18 2 - 0177 7799377 mustafacivek@gmx.de https://www.facebook.com/pages/Pool-Checkpoint-Billard-Bistro/154830087872892 Nordrhein-Westfalen

Billard Star 81379 München Kistlerhofstr. 243 a 2 089 78005822 - - https://de-de.facebook.com/Billardstar/ Bayern

Billys Billard 80995 München Lerchenstraße 5 1 089 3516000 - info@billys-billard.de https://billys-billard.de/index.html Bayern

Bella Billard 81539 München Giesing Martin-Luther-Str. 22 2 089 6928080 - - https://www.bellabillard.de/#Home Bayern

Max Munich Bowling 85649 München/Brunnthal Zusestrasse 5 2 089 665907080 - info@maxmunich-bowling.de https://www.maxmunich-bowling.de/bowling-location/ueber-uns.html Bayern

Pool Hall 48153 Münster Hafenstraße 64 2 0251 2017642 - info@pool-hall.de https://www.pool-hall.de/ Nordrhein-Westfalen

Kings 89231 Neu-Ulm Schwabenstraße 41 2 0731 70535851 - Kings@kings-neu-Ulm.de https://www.kings-neu-ulm.de/ Bayern

Billardhouse 90459 Nürnberg Breitscheidstr. 5 1 0911 225007 - - https://www.facebook.com/billardhouse.nuernberg/ Bayern

BCO 26135 Oldenburg Emsstraße 18 1 0441 52050 - bahnreservierung@online.de http://bc-ol.de/ Niedersachsen

Richter's Billard und Dartcenter 26123 Oldenburg Nadorster Str. 87 1 0441 885755 - info@richters-sportwelt.de https://richters-sportwelt.de/ Niedersachsen

Billardcafe Skyline 49090 Osnabrück Eversburgerstr. 38 3 0541 9109600 - info@billardcafe-skyline.de https://www.billardcafe-skyline.de/ Niedersachsen

Paderbowling 33098 Paderborn Kamp 30-32 1 05251 1845522 - info@paderbowling.de http://www.paderbowling.de/de/startseite/ Nordrhein-Westfalen

Magic Pool 72793 Pfullingen Max-Eyth-Str. 7 1 07121 1374263 - info@billard-magic-pool.de https://www.billard-magic-pool.de/ Baden-Württemberg

Nummer 4 08523 Plauen Klosterstraße Nr. 4 1 03741 130129 - info@nr4.de https://de-de.facebook.com/pub.nr.4/ Sachsen

number one 08523 Plauen Nobelstraße 21 2 03741 2813909 info@number-one-freizeitcenter.de http://www.number-one-freizeitcenter.de/index.htm Sachsen

Billard-Café Paradies 73655 Plüderhausen Jakob-Schüle-Str. 29 1 07181 9859972 - - https://de-de.facebook.com/pages/Cafe-Paradies/155263901162168 Baden-Württemberg

Palace Freizeitcenter 88212 Ravensburg Brühlstrasse 41 1 0751 36149800 0174 8733507 bowling@palace-rv.de https://www.palace-rv.de/ Baden-Württemberg

RACK N ROLL Billard Cafe 42853 Remscheid Daniel-Schürmann-Str. 41 1 02191 2093511 - info@rack-n-roll.de https://www.remscheid-rockt.de/ Nordrhein-Westfalen

Spielraum 72764 Reutlingen Albstraße 38 2 07121 1390804 - - https://de-de.facebook.com/Spielraum-Snooker-Pool-Billard-381855941913496/ Baden-Württemberg

Poolbistro 53359 Rheinbach Boschstr. 2-4 1 02226 8959230 - - http://www.pool-bistro.de/ Nordrhein-Westfalen

Eldorado 91154 Roth Kupferschmiedstraße 5 1 09171 989770 - - https://de-de.facebook.com/Eldorado-Roth-153985448141571/ Bayern

Billard und Snooker Rudolstadt 07407 Rudolstadt Weimarische Strasse 1a 3 03672 4889519 - - https://www.facebook.com/Billard-und-Snooker-Rudolstadt-158793187539881/ Thüringen

Billard-Cafe Fireball 74343 Sachsenheim Siemensstraße 33 1 07147 2759363 - info@fireball-sachsenheim.de http://billard-fireball.de/ Baden-Württemberg

7 Stars Entertainment Center 25560 Schenefeld Bürgermeister-Carstens-Ring 1 1 04892 8909970 - info@7stars-schenefeld.de https://www.7stars-schenefeld.de/ Schleswig-Holstein

Kalaluna 73614 Schorndorf Hammerschlag 26 1 07181 64477 - hallo@kalaluna.de https://kalaluna.de/sportsbar#billard-snooker Baden-Württemberg

Bowling Center 19061 Schwerin Rogahner Straße 50  1 0385 611111 - info@bowlingcenter-schwerin.de https://www.bowling-schwerin.de/ Mecklenburg Vorpommern

Billard-Palast 53721 Siegburg Kaiserstr 78 1 02241 53934 - - https://de-de.facebook.com/Billard-Palast-261158317409030/ Nordrhein-Westfalen

Snooker in Siegen 57072 Siegen Bismarckstraße 95c 2 - 0179 2227332 info@snooker-in-siegen.de https://www.snooker-in-siegen.de/Snooker_in_Siegen/Home.html Nordrhein-Westfalen

Billard-Cafe "Jojo" 57074 Siegen Formerstr. 1 1 0271 72613 - - https://www.facebook.com/pages/category/Pool---Billiard-Hall/Jojos-Pub-324877087549154/ Nordrhein-Westfalen

Exil 78224 Singen Hauptstraße 8 1 07731 3194939 - - https://exil.business.site/ Baden-Württemberg

Casino 74889 Sinsheim Dörntelsberg 2 2 07261 9453922 - info@automatenflicker.de http://www.casino-sinsheim.de/ Baden-Württemberg

Billard Center Hangelar 53757 St. Augustin Kölnstraße 4 8 02241 203999 - info@billardcenter-hangelar.de https://www.billardcenter-hangelar.de/de/ Nordrhein-Westfalen

Alpa Bowl 21684 Stade Rudolf-Diesel-Str. 3 2 04141 66606 - stade@alpa-bowl.de https://www.alpa-bowl.de/unser-angebot/snooker Niedersachsen

Liberty Center 94315 Straubing Rachelstraße 16 1 09421 9689262 - info@liberty-center.de https://www.liberty-center.de/ Bayern

Billardcafe Seven 70182 Stuttgart Wilhelmstrasse 12 1 0711 2361352 - info@werkseven-gmbh.de https://www.billardcafe7.de/ Baden-Württemberg

Riverside 72072 Tübingen Bismarckstr. 128 1 07071 91980 - info@riverside-bowling.de http://www.riverside-bowling.de/index.htm Baden-Württemberg

Billard-Café 92442 Wackersdorf Wiesenstraße 2 1 09431 5501845 - info@vegas-wackersdorf.de http://vegas-wackersdorf.de/ Bayern

City Billard 65185 Wiesbaden Dotzheimer Str. 27 1 0611 9102640 - - https://de-de.facebook.com/PoolintheCity/ Hessen

Funfabrik 65203 Wiesbaden Hagenauer Str. 9 2 0611 601325 - info@funfabrik.de https://www.funfabrik.de/ Hessen

Le Carambolage 65201 Wiesbaden-Schierstein Reichsapfelstraße 22 1 0611 24478 - info@le-carambolage.de http://www.lecarambolage.de/ Hessen

Match-Billard Sport Center 42285 Wuppertal Friedrich-Engels-Allee 238 3 0202 4784222 - - https://de-de.facebook.com/BillardSportCenterMatch/ Nordrhein-Westfalen

contact billard-bistro 42107 Wuppertal Uellendahler Str. 70-72 1 0202 2750375 - info@abcgroup.de http://contact-billard.de/#main Nordrhein-Westfalen


